MENUU

13.-17.12.2021

ESMASPAEV

Soljanka / keedutatar
Toorsalat
Puuvili
Kohv, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

TEISIPAEV
Kana-kartuliklimbisupp
Pannkook moosiga
Koolipuuvili (pirn)
Tee, koolipiim, koolikeefir

Leib/sai

KOLMAPAEV
Mulgikapsad / keedukartul
Kohuke

Koolipuuvili (dun)
Johvikakissell, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

NELJAPAEV
Koorene kalakaste / keeduriis
Toorsalat
Mahlajook, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

REEDE

Kana-juurviljapasta
Viinamarjad
Kakao, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

Direktor:

JOHVI POHIKOOLI KOOLISOOKLA

100/150 g
100 g

100 g
200 g
45/20 g

250 g
80/20 g
100 g
200 g
45/20 g

100/150 g
38¢

100 g
200 g
45/20 g

100/150 g
100 g
200 g

45/20 g

200 g
100 g
200 g
45/20 g

Peakokk:



